It will be noticed that the witches underwent a form of baptism. As the system gradually perfected itself among the least imaginative of men, as the superstitious are apt to be, they could do nothing better than describe Satan's world as in all respects the reverse of that which had been conceived by the orthodox intellect as Divine. Have you an illustrated Bible of the last century? Very good. Turn it upside down, and you find the prints on the whole about as near nature as ever, and yet pretending to be something new by a simple device that saves the fancy a good deal of trouble. For, while it is true that the poetic fancy plays, yet the faculty which goes by that pseudonyme in prosaic minds (and it was by such that the details of this Satanic commerce were pieced together) is hard put to it for invention, and only too thankful for any labor-saving contrivance whatsoever. Accordingly, all it need take the trouble to do was to reverse the ideas of sacred things already engraved

on its surface, and behold, a kingdom of hell with all the merit and none of the difficulty of originality! "Uti olim Deus populo suo Hierosolymis Synagogas erexit ut in iis ignarus legis divinae populus erudiretur, voluntatemque Dei placitam ex verbo in iis praedicato hauriret; ita et Diabolus in omnibus omnino suis actionibus simiam Dei agens, gregi suo acherontico conventus et synagogas, quas satanica sabbata vocant, indicit.... Atque de hisce Conventibus et Synagogis Lamiarum nullus Antorum quos quidem evolvi, imo nec ipse Lamiarum Patronus [here he glances at Wierus] scilicet ne dubiolum quidem movit. Adeo ut tuto affirmari liceat conventus a diabolo certo institui. Quos vel ipse, tanquam praeses collegii, vel per daemonem, qui ad cujuslibet sagae custodiam constitutus est, ... vel per alios Magos aut sagas per unum aut duos dies antequam fiat congregatio denunciatur.... Loci in quibus solent a daemone coetus et conventicula malefica institui plerumque sunt sylvestres, occulti, subterranei, et ab hominum conversatione remoti.... Evocatae hoc modo et tempore Lamiae, ... daemon illis persuadet eas non posse conventiculis interesse nisi nudum corpus unguento ex corpusculis infantum ante baptismum necatorum praeparato illinant, idque propterea solum illis persuadet ut ad quam plurimas infantum insontium caedes eas alliciat.... Unctionis ritu peracto, abiturientes, ne forte a maritis in lectis desiderantur, vel per incantationem somnum, aurem nimirum vellicando dextra manu prius praedicto unguine illita, conciliant maritis ex quo non facile possunt excitari; vel daemones personas quasdam dormientibus adumbrant, quas, si contingeret expergisci, suas uxores esse putarent; vel interea alius daemon in forma succubi ad latus maritorum adjungitur qui loco uxoris est.... Et ita sine omni remora insidentes baculo, furcae, scopis, aut arundini vel tauro, equo, sui, hirco, aut cani, _quorum omnium exempla prodidit Remig_. L.I.c. 14, devehuntur a daemone ad loca destinata.... Ibi daemon praeses conventus in solio sedet magnifico, forma terrificata, ut plurimum hirci vel canis. Ad quem advenientes viri juxta ac mulieres accedunt reverentiae exhibendae et adorandi gratia, non tamen uno eodemque modo. Interdum complicatis genubus supplices; interdum obverso incedentes tergo et modo retrogrado, in oppositum directo illi reverentiae quam nos praestare solemus. In signum homagii (sit honor castis auribus) Principem suum hircum in [obscaenissimo quodam corporis loco] summa cum reverentia sacrilego ore osculantur. Quo facto, sacrificia daemone faciunt multis modis. Saepe liberos suos ipsi offerunt. Saepe communionem sumpta benedictam hostiam in ore asservatam et extractam (horreo dicere) daemone oblatam coram eo pede conculcant. His et similibus flagitiis et abominationibus execrandis commissis, incipiunt mensis assidere et convivari de cibis insipidis, insulsis,[106] furtivis, quos daemon suppeditat, vel quos singulae attulere, interdum tripudiant ante convivium, interdum post illud.... Nec mensae sua deest benedictio coetu hoc digna, verbis constans plane blasphemis quibus ipsum Beelzebub et creatorem et datorem et conservatorem omnium profitentur. Eadem sententia est gratiarum actionis. Post convivium, dorsis invicem obversis ... choreas ducere et cantare fescenninos in honorem daemone obscaenissimos, vel ad tympanum fistulamve sedentis alicujus in bifida arbore saltare ... tum suis amasiis daemone foedissime commisceri. Ultimo pulveribus (quos aliqui scribunt esse cineres hirci illis quem daemon assumpserat et quem adorant subito coram illius flamma absumpti) vel venenis aliis acceptis, saepe etiam cuique indicto nocendi penso, et pronunciato Pseudothei daemone